(toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi), sudarė šią kėdžių nuomos sutartį 

(toliau vadinama Sutartimi): 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Užsakovo užsakymu Vykdytojas išnuomoja 1200 vnt. sulankstomų plastikinių kėdžių 

renginiui 2020 m. rugpjūčio 1 d. 

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1. Vykdytojas įsipareigoja išnuomoti 1200 (vieną tūkstantį du šimtus) sulankstomų plastikinių 

kėdžių renginiui 2020 m. rugpjūčio 1 d. 

2.2. Užsakovas įsipareigoja paimti iš Vingio parko estrados (M. K. Čiurlionio g. 100, Vilniuje) 

kėdes 2020-07-31 ir pristatyti jas atgal į Vingio parko estradą 2020-08-04.  

2.3.

[...]

kėdės (1 vnt.) kompensavimo kaina – 13 EUR (plius PVM), VISO 15,73 EUR. 

3. APMOKĖJIMAS 

3.1. Užsakovas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui už kėdžių nuomą tokia tvarka: 

už sulankstomų plastikinių kėdžių nuomą 1200 vnt. x 1 EUR = 1200,00 EUR + PVM 252 EUR, 

VISO 1452 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt du eurai).  

3.2. Užsakovas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui 600 EUR (šeši šimtai eurų) avansą iki kėdžių 

pasiėmimo pagal išankstinę sąskaitą-faktūrą, pateiktą per „e.sąskaita“ sistemą, o likusią sumą 

pagal pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą per sistemą „e.sąskaita“ per 15 (penkiolika) dienų.